
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
11 

319 
317 
45 

784 
9 

36 
1 

369 

Nome 
VALENTI KEVING 
BLANCHI FLAVIO 
PELLEGRINO VINCENZO 
OCCHINO MATTEO 
RIZZO LUCA 
GUSMANO SERGIO 
PARLA ALIDA 
SUDANO LUCA 
FIORE GIOVANNI 

Motoclub/Team 
TAORMINA NEW 

F.B.A. POWERSPORTS A.S.D

MOTO CLUB SCICLI A.S.D. 

TAORMINA NEW 

HOBBY MOTOR RAGUSA 

LEONTINO 

A.S.D. ENDURISTI DEI PLAT

PEGASO SIRACUSA 

ROGGIANO GRAVINA 

Classe 
MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX1 

Marca 
YAMAHA 
KTM 
SUZUKI 
TM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HONDA 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Tempo Totale 
11:09.016 
11:13.451 
11:16.628 
11:28.537 
11:54.493 
12:01.837 
12:20.192 
11:10.051 
12:44.362 

Punti 
250 
210 
170 
250 
140 
210 
120 
170 
140 

Tempo Migliore 
1:15.341 
1:17.007 
1:14.210 
1:18.676 
1:17.903 
1:23.818 
1:24.564 
1:27.471 
1:31.940 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
4.435 

Velocità  Media 
38,743 

Miglior tempo sul giro
1:14.210 

Velocità Migliore 
43,660 

Giro Migliore di 
317 - PELLEGRINO VINCENZO 

Stampato: 08/12/2021 15:27:41 

Servizio Crono : ULTRATIMING  - Direttore di Gara : Angelo GUERRI 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING 

Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd5 
Open MX1 - MX2 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:13:19 

Giardini Naxos (ME) 0,900 km 

08/12/2021 15:15 

5^ Prova


