























Ordinato in base ai giri

Giardini Naxos (ME) 0,900 km Open MX1 - MX2

Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:13:19

08/12/2021 15:15

5								
otale Punti Tempo Miglioro								
9.016		2	50			1:1	5.3	41
451			4.0			4.4		~-

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	11	VALENTI KEVING	TAORMINA NEW	MX2	YAMAHA	8	11:09.016	250	1:15.341
2	319	BLANCHI FLAVIO	F.B.A. POWERSPORTS A.S.D	MX2	KTM	8	11:13.451	210	1:17.007
3	317	PELLEGRINO VINCENZO	MOTO CLUB SCICLI A.S.D.	MX2	SUZUKI	8	11:16.628	170	1:14.210
4	45	OCCHINO MATTEO	TAORMINA NEW	MX1	TM	8	11:28.537	250	1:18.676
5	784	RIZZO LUCA	HOBBY MOTOR RAGUSA	MX2	KTM	8	11:54.493	140	1:17.903
6	9	GUSMANO SERGIO	LEONTINO	MX1	HUSQVARNA	8	12:01.837	210	1:23.818
7	36	PARLA ALIDA	A.S.D. ENDURISTI DEI PLAT	MX2	KTM	8	12:20.192	120	1:24.564
8	1	SUDANO LUCA	PEGASO SIRACUSA	MX1	KTM	7	11:10.051	170	1:27.471
9	369	FIORE GIOVANNI	ROGGIANO GRAVINA	MX1	HONDA	7	12:44.362	140	1:31.940

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

4.435 38,743 1:14.210 43,660 317 - PELLEGRINO VINCENZO

Servizio Crono: ULTRATIMING - Direttore di Gara: Angelo GUERRI









































